

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA p.p.č.119, k.ú. Blankartice, obec Heřmanov

KSO:

Místo:

Blankartice obec Heřmanov

Zadavatel:

OU Heřmanov

Uchazeč:

I.S.R. s.r.o., Ústecká 456/76, Děčín V

Projektant:

Soňa Dlouhá, Krásný Studenec, Děčín

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.07.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27261077

CZ27261077

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

771 179,18

DPH základní
snížená

Základ daně

771 179,18

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

161 947,70

0,00

Cena s DPH

V CZK

933 126,88

I.S.R. s.r.o.

Ústecká 456/76, 405 02 Děčín V
IČO: 272 61 077, DIČ: CZ27261077

OBEC HEŘMANOV

Heřmanov č.p. 13

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA p.p.č.119, k.ú. Blankartice, obec Heřmanov

Místo:

Blankartice obec Heřmanov

Zadavatel:

OÚ Heřmanov

Uchazeč:

I.S.R. s.r.o., Ústecká 456/76, Děčín V

Datum:

07.07.2015

Projektant:

Soňa Dlouhá, Krásný Stud.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

771 179,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

139 009,60

314 - Komíny

42 643,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 643,62

62 - Úprava povrchů vnější

80 483,63

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

70 175,99

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 307,64

94 - Lešení a stavební výtahy

15 882,35

951 - Ostatní konstrukce a práce

4 692,00

962 - Demontáže konstrukcí

1 243,10

99 - Přesun hmot

2 491,70

PSV - Práce a dodávky PSV

7 455,55

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

616 929,58

713 - Izolace tepelné

21 380,84

720 - Zdravotechnika

25 973,31

105 970,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	23 454,00
7491 - Elektromontáže	27 850,00
751 - Větrání	7 968,00
762 - Konstrukce tesařské	107 559,78
7632 - Sádrokartonové konstrukce	107 613,21
764 - Konstrukce klempířské	21 721,98
765 - Konstrukce pokrývačské	19 436,96
766 - Konstrukce truhlářské	64 388,20
771 - Podlahy z dlaždic	34 279,97
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	44 379,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 352,86
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 600,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 240,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	15 240,00

I.S.R. s.r.o.
Ústecká 456/76, 405 02 Děčín V
IČO: 272 61 077, DIČ: CZ27261077



OBEC HEŘMANOV
Heřmanov č.p. 13
405 02 Děčín 2
IČO: 00 261 327



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA p.p.č. 119, k.ú. Blankartice, obec Heřmanov

Místo:

Blankartice obec Heřmanov

Zadavatel:

OÚ Heřmanov

Uchazeč:

I.S.R. s.r.o., Ústecká 456/76, Děčín V

Datum: 07.07.2015

Projektant: Soňa Dlouhá, Krásný Studenec, Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

771 179,18

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 314 Kominy

1	K	314273102	Kominové těleso tříšlůžkové 1průduchové betonové z keramických vložek do D 20 cm v 3 m	soubor	1,000	16 890,00	16 890,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Tříšlůžkový kominový systém jednopřůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží kominové těleso výšky 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm					
2	K	314273112	Příplatek ke kominu tříšlůžkovému 1průduchovému z keramických vložek do D 20 cm ZKD 1 m výšky	m	2,100	3 270,00	6 867,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Tříšlůžkový kominový systém jednopřůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží kominové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky kominového tělesa přes 3 m bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm					
3	K	314273162	Krakovská deska pro obezděnou hlavu tříšlůžkového 1průduchového betonového kominu do D 20 cm	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Tříšlůžkový kominový systém jednopřůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží ukončení v nadstřešní části kominu obezděním kominové hlavy, prefabrikovaná krakovská deska bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm					
4	K	314273172	Krycí deska pro obezděnou hlavu tříšlůžkového 1průduchového betonového kominu do D 20 cm	kus	1,000	1 825,00	1 825,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Tříšlůžkový kominový systém jednopřůduchový z lehkého betonu (Schiedel UNI****) z vnitřních keramických vložek s nehořlavou izolační rohoží ukončení v nadstřešní části kominu obezděním kominové hlavy, prefabrikovaná krycí deska se soupravou kominové hlavy s distančním kroužkem a kónickým vyústěním bez větrací šachty, světlý průměr vložky přes 16 do 20 cm					
5	K	314232114	Obezdivka kominů nad střechou z cihel plyných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	0,917	15 460,00	14 176,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		Obezdivka kominů v nadstřešní části z litových cihel pálených Klinker, pevnosti P 60, na maltu MVC včetně spárování dl. 290 mm (český formát 290x140x65 mm) plyných					
	VV		0,7*0,7*2					
	VV		-3,14*0,1*0,1*2 "odpočet průduchu"					
	VV		Součet					

0,980
-0,063
0,917

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,120	175,00	546,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu pilířů nebo sloupů					
	VV		2,6*0,4*3 "1.np"		3,120			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	3,120	115,00	358,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				80 483,63	
	D	62	Úprava povrchů vnější				70 175,99	
8	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	68,441	445,00	30 456,25	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		2,75*(7,7*2+5,37*2)		71,885			
	VV		(5,37*1,5)/2		4,028			
	VV		-(0,6*0,6*2+1,8*1,2+1,2*1,2+0,8*1,97*2)		-7,472			
	VV		Součet		68,441			
9	M	283759340	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 60 mm	m2	69,810	89,00	6 213,09	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 60 mm					
	VV		68,441*1,02		69,810			
10	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenových desek tl do 40 mm	m	25,080	178,00	4 464,24	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		0,6*4*2		4,800			
	VV		1,8*2+1,2*2+1,2*4		10,800			
	VV		(0,8+1,97*2)*2		9,480			
	VV		Součet		25,080			
11	M	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	26,334	48,00	1 264,03	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrenové typ EPS 70 F fasádní, stabilizované, samozhášivý objemová hmotnost 15 až 20 kg/m3 1000 x 500 x 30 mm					
	VV		25,080*1,05		26,334			
12	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	26,140	69,00	1 803,66	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připravených hmoždinkami					
	VV		7,7*2+5,37*2		26,140			
13	M	590516300	lišta základací LO 63 mm tl 1,0 mm	m	27,447	83,50	2 291,82	CS ÚRS 2015 01
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací lišty základací LO 63 mm tl 1,0 mm					
	VV		26,140*1,05		27,447			
14	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	36,080	38,60	1 392,69	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,75*4		11,000			
VV			0,6*4*2		4,800			
VV			1,8*2+1,2*2+1,2*4		10,800			
VV			(0,8+1,97*2)*2		9,480			
VV			Součet		36,080			
15	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	37,884	18,20	689,49	CS ÚRS 2015 01
PP			kontaktní zateplovací systémý příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová s tkaninou - rohovník 2,5m Al 10/10 cm					
VV			36,080*1,05		37,884			
16	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	4,300	38,60	165,98	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			0,6*2+1,3+1,8		4,300			
17	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	4,515	44,50	200,92	CS ÚRS 2015 01
PP			kontaktní zateplovací systémý příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okení s nepriznanou okapnicí - Thermospoj LPE plast 2 m					
VV			4,300*1,05		4,515			
18	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	20,880	38,60	805,97	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
VV			(0,6+0,6*2)*2		3,600			
VV			(1,8+1,2*2)		4,200			
VV			(1,2+1,2*2)		3,600			
VV			(0,8+1,97*2)*2		9,480			
VV			Součet		20,880			
19	M	590515180	začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	21,924	24,20	530,56	CS ÚRS 2015 01
PP			začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m					
VV			20,880*1,05		21,924			
20	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	71,573	278,00	19 897,29	CS ÚRS 2015 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
VV			2,75*(7,7*2+5,37*2)		71,885			
VV			(5,37*1,5)/2		4,028			
VV			-(0,6*0,6*2+1,8*1,2+1,2*1,2+0,8*1,97*2)		-7,472			
VV			(0,6+0,6*2)*0,15*2		0,540			
VV			(1,8+1,2*2)*0,15		0,630			
VV			(1,2+1,2*2)*0,15		0,540			
VV			(0,8+1,97*2)*0,15*2		1,422			
VV			Součet		71,573			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 307,64	
21	K	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	3,506	2 940,00	10 307,64	CS ÚRS 2015 01
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			4,87*7,2*0,1		3,506			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				15 882,35	
D	94		Lešení a stavební výtahy				4 692,00	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	69,000	68,00	4 692,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
VV			33		33,000			
VV			1,5*(7*2+5*2)		36,000			
VV			Součet		69,000			
D	951		Ostatní konstrukce a práce				1 243,10	
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,780	36,80	1 243,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světélce výšce podlaží do 4 m					
VV			22,4+4,5+2,25+1,35+2,05+1,23		33,780			
D	962		Demontáže konstrukcí				2 491,70	
24	K	762341963	Vyřezání části bednění střech z desek tvrdých plochy jednotlivě přes 4 m2	m	9,120	81,00	738,72	CS ÚRS 2015 01
PP			Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevotřískových apod.), otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2					
VV			(5,7*3,2)/2 "stávající přístřešek"		9,120			
25	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	9,120	78,00	711,36	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti					
VV			(5,7*3,2)/2		9,120			
26	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednotlivě	m2	9,120	18,40	167,81	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové jednotlivě					
27	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti včetně háků	m	5,700	35,00	199,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
28	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	5,700	18,00	102,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,355	262,00	93,01	CS ÚRS 2015 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,520	15,20	129,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,355*24		8,520			
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,102	1 200,00	122,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
32	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,189	1 200,00	226,80	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
D	99		Přesun hmot				7 455,55	
33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,613	642,00	7 455,55	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				616 929,58	
D	711		Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				21 380,84	
34	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	44,003	12,40	545,64	CS ÚRS 2015 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tměly za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
VV			7,9*5,57					
35	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	44,003			
PP			výrobky asfaltové izolační a závlivkové hmoty asfaltu oxidované stavebně izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg		0,013	44 127,00	573,65	CS ÚRS 2015 01
VV			44,003*0,0003					
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	88,006	75,70	6 662,05	CS ÚRS 2015 01
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			7,9*5,57*2					
37	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	88,006			
PP			pásy asfaltované těžké vložka profilovaná kovová folie s Al folii nosnou vložkou Bitagit 40 Al mineral (radon)(Al S40)		101,207	128,00	12 954,50	CS ÚRS 2015 01
VV			88,006*1,15					
38	K	99871201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,000	215,00	645,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	713		Isolace tepelné				25 973,31	
39	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	40,280	23,60	950,61	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí tepenkou kladenými volně					
VV			5,3*7,6					
40	M	631481130	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	40,280			
PP			válkna skleněná izolační ISOVER - strop pod nevytápěným prostorem deska ORSTROP izolace trámových stropů, podhledů a nepochoz.půd, rozměr 600x1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.120 mm		41,086	138,70	5 698,63	CS ÚRS 2015 01
VV			40,280*1,02					
41	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	41,086	21,00	736,34	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně					
VV			4,87*7,2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	283758680	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 50 mm	m2	35,765	97,60	3 490,66	CS ÚRS 2015 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EN 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 70 Z, objemová hmotnost 15 - 20 kg/m3 tepelně izolační desky pro izolace stěn, stropů, podlah, příček apod. formát 1000 x 500 mm 50 mm					
	VV		35,064*1,02		35,765			
43	K	713191114	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí pásem asfaltovým položeným volně	m2	35,064	36,00	1 262,30	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím pásem asfaltovým položeným volně					
	VV		4,87*7,2		35,064			
44	M	713191114	pás asfaltovaný A330	m2	40,324	28,60	1 153,27	CS ÚRS 2015 01
	PP		pásky asfaltované bez krycí vrstvy vložka strojní hadrová lepenka A 330/H					
	VV		35,064*1,15		40,324			
45	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	64,413	61,90	3 987,16	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami					
	VV		2,75*(7,7*2+5,37*2)		71,885			
	VV		-(1,8*1,2+1,2*1,2+0,8*1,97*2+0,6*0,6*2)		-7,472			
	VV		Součet obvodové stěny 1.np		64,413			
46	M	631537080	deska izolační minerální 610x1000x120 mm	m2	65,701	124,60	8 186,34	CS ÚRS 2015 01
	PP		vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - izolace šikmých střech a vnitřních konstrukcí rozměr 610x1000 mm, pro tl. 50, 60, 80 a 100 625x1000mm objemová hmotnost 30,4 kg/m3 deska měkká a lehká ROCKWOL PLUS tl. 120 mm					
	VV		64,413*1,02		65,701			
47	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2,000	254,00	508,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 720 Zdravotechnika							105 970,00	
48	K	725000001	Vnitřní kanalizace, rozvod vody a zařízení předměty - odhad za 1 kus zařízení předmětu	kus/ZP	7,000	14 000,00	98 000,00	
	PP		Vnitřní kanalizace, rozvod vody a zařízení předměty - odhad za 1 kus zařízení předmětu					
49	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm					
50	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm					
51	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm					
52	K	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	995,00	3 980,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)					

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

23 454,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
53	K	724211207	Domovní vodárna s čerpacím ústrojím tlaková nádoba bez potrubí a sacím košem Darling Lido 35-2	soubor	1,000	14 780,00	14 780,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Domovní vodárny s čerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí a tlakovou nádobou Darling Lido 35-2					
54	K	724131112.1	Čerpadlo vodovodní ponorné - montáž a dodávka	soubor	1,000	6 230,00	6 230,00	
	PP		Čerpadla vodovodní ruční stojanová s potrubím a sacím košem Standard pro hloubku studny Čerpadlo vodovodní ponorné					
55	K	724232117.1	Zařízení spínací plovákové TSA 35 třípólové - montáž a dodávka	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
	PP		Příslušenství domovních vodáren ovládací spínač tlakový zapínací tlak 1-5 bar Zařízení spínací plovákové TSA 35 třípólové					
56	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	18,000	16,00	288,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
57	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	18,000	28,00	504,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
58	K	998724201	Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	1,000	232,00	232,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 7491 Elektromontáže								
59	K	749000002	Elektroinstalace (svítidla, vypínače, zásuvky, rozvody)	soubor	1,000	27 850,00	27 850,00	
	PP		Elektroinstalace - odhad					
D 751 Větrání								
60	K	751133011	Mřž vent diag ntl potrubního nevybušného D do 100 mm	kus	1,000	580,00	580,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevybušného, průměru do 100 mm					
61	M	542331030.51	ventilátor diagonální s doběhem do kruhového potrubí 70-125 m3/hod	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	
	PP		ventilátor diagonální s doběhem do kruhového potrubí 70-125 m3/hod					
62	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm	m	10,000	346,00	3 460,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
	VV		5*2		10,000			
63	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,000	278,00	278,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
D 762 Konstrukce tesařské								
64	K	762332131	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	43,560	120,00	5 227,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		3,63*6+3,13*2+2,63*2+1,13*2 "krokve 80x100"		35,560			
	VV		1,6*5		8,000			
	VV		Součet		43,560			
65	K	762332132	Montáž vázaných kří krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	26,500	165,00	4 372,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV	5,5*3	"kleštiny 80x160"			16,500			
VV	5*2	"úžlabní krokev 80x160"			10,000			
VV	Součet				26,500			
66	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,663	1 115,00	739,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV		(3,63*6+3,13*2+2,63*2+1,13*2)*0,08*0,1	"krokve 80x100"		0,284			
VV		1,6*5*0,05*0,1	"kleštiny 50x100"		0,040			
VV		5,5*3*0,08*0,16	"kleštiny 80x160"		0,211			
VV		5*2*0,08*0,16	"úžlabní krokev 80x160"		0,128			
VV	Součet				0,663			
67	M	605121230.51	řezivo jehličnaté - hranol	m3	0,730	7 950,00	5 803,50	
PP			řezivo jehličnaté - hranol					
VV		(3,63*6+3,13*2+2,63*2+1,13*2)*0,08*0,1*1,1	"krokve 80x100"		0,313			
VV		1,6*5*0,05*0,1*1,1	"kleštiny 50x100"		0,044			
VV		5,5*3*0,08*0,16*1,1	"kleštiny 80x160"		0,232			
VV		5*2*0,08*0,16*1,1	"úžlabní krokev 80x160"		0,141			
VV	Součet				0,730			
68	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,730	925,00	675,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
69	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	7,000	34,20	239,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					
70	M	135000001	svorník včetně matic	kus	7,000	129,40	905,80	
PP			svorník včetně matic					
71	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	7,000	58,40	408,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí jedním řezem, plochy přes 160 do 320 cm2					
VV	7	"odříznutí stávajících krokvi"			7,000			
72	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy do 160 cm2	kus	6,000	63,20	379,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a ozdobných konců jednoduché seříznutí dvěma řezy, plochy do 160 cm2					
VV	6	"nové krokve"			6,000			
73	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	26,499	83,40	2 210,02	CS ÚRS 2015 01
PP			Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevotřískových na sraz					
VV		(5,2+2,1)/2*3,63*2			26,499			
74	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,318	1 115,00	354,57	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
PP			Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
VV			26,499*0,012					
75	M	606234880	překlička vodovzdorná SM, 125 x 250 (122 x 244) cm, jak II tl 12 mm	m2	0,318	198,70	5 791,91	CS ÚRS 2015 01
PP			překličky ploché vodovzdorné obalové dřevina SM, rozměr 125 x 250 (122 x 244) cm jakost C/C tl.12 mm					
VV			26,499*1,1					
76	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	29,149	65,70	2 646,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného					
VV			5,37,6 "půda"					
77	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	40,280	158,50	159,61	CS ÚRS 2015 01
PP			Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
VV			40,280*0,025					
78	M	605151120.51	řezivo jehličnaté - prkna	m3	1,007	6 250,00	6 925,00	
PP			řezivo jehličnaté - prkna					
VV			40,280*0,025*1,1					
79	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,108	925,00	1 024,90	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
80	K	762222141	Montáž zábradlí rovného osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	18,940	218,00	4 128,92	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků do 1500 mm rovného					
VV			3,42+3,42+2,5*4+2,1					
81	M	605151200	dřevěné zábradlí z planěk v. 800 mm včetně příčníků a náterů	m	18,940	985,00	18 715,00	
PP			dřevěné zábradlí z planěk v. 800 mm včetně příčníků a náterů					
82	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hranolů řeziva průřezové plochy do 100 cm2	m	115,110	102,50	11 798,78	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolů, průřezové plochy do 100 cm2					
VV			(7,7*3+5,37*3+2,75*22+1,2*2+1,8*2+0,6*4+1*2+5)					
83	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	115,110	502,00	554,71	CS ÚRS 2015 01
PP			Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna					
VV			115,11*0,08*0,12					
84	M	605121230.51	řezivo jehličnaté - hranol	m3	1,105	7 950,00	9 667,20	
PP			řezivo jehličnaté - hranol					
VV			115,11*0,08*0,12*1,1					
85	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,216	925,00	1 124,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva mačením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
86	K	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	68,441	285,00	19 505,69	CS ÚRS 2015 01
PP			Obložení stěn z dřevostřípkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 15 mm					
VV			2,75*(7,7*2+5,37*2)					
VV			(5,37*1,5)/2					
VV			-(0,6*0,6*2+1,8*1,2+1,2*1,2+0,8*1,97*2)					
					71,885			
					4,028			
					-7,472			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		68,441			
87	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	68,441	15,80	1 081,37	CS ÚRS 2015 01
PP			Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty					
88	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesarfské v objektech v do 12 m	%	3,000	1 040,00	3 120,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesarfské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	7632		Sádrokartonové konstrukce				107 613,21	
89	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW-UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	27,608	751,00	20 733,61	CS ÚRS 2015 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB					
VV			2,6*(4,87+2,5*2+1,5+1,37)		33,124			
VV			-(0,8*1,97+0,7*1,97*2+0,6*1,97)		-5,516			
VV			Součet		27,608			
90	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	27,608	28,00	773,02	CS ÚRS 2015 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
91	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	12,740	38,60	491,76	CS ÚRS 2015 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem					
VV			4,87+2,5*2+1,5+1,37		12,740			
92	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,650	688,00	16 959,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
VV			22,4+2,25		24,650			
93	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,130	722,00	6 591,86	CS ÚRS 2015 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
VV			4,5+1,35+2,05+1,23		9,130			
94	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	33,780	28,00	945,84	CS ÚRS 2015 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
VV			24,65+9,13		33,780			
95	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	33,780	35,40	1 195,81	CS ÚRS 2015 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
VV			22,4+4,5+2,25+1,35+2,05+1,23		33,780			
96	M	631537030	deska izolační minerální 610x1000x60 mm	m2	34,456	64,00	2 205,18	CS ÚRS 2015 01
PP			vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) výrobky ROCKWOOL z minerální vlny ROCKWOOL - Izolace šikmých střech a vnitřních konstrukcí rozměr 610x1000 mm, pro tl. 50, 60, 80 a 100 625x1000mm objemová hmotnost 30,4 kg/m3 deska měkká a lehka ROCKMIN PLUS tl. 60 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			33,780*1,02		34,456			
97	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	33,780	38,40	1 297,15	CS ÚRS 2015 01
98	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m					
PP			folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana bez AI povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2	m2	37,158	19,80	735,73	CS ÚRS 2015 01
VV			33,780*1,1		37,158			
99	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15		37,158			
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoúse opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	37,758	504,00	19 030,03	CS ÚRS 2015 01
VV			2,6*(4,87+4,62+1,5)		40,482			
VV			(5,37*1,5)/2		4,028			
VV			-(1,8*1,2+1,2*1,2+0,8*1,97*2)		-6,752			
VV			Součet 1.np		37,758			
100	K	763121428	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15		20,262	538,00	10 900,96	CS ÚRS 2015 01
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoúse opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	20,262			
VV			2,6*(1,8+2,5+1,37+1,5+0,9)		20,982			
VV			-0,6*0,62		-0,720			
VV			Součet		20,262			
101	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr		58,020	28,00	1 624,56	CS ÚRS 2015 01
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	58,020			
VV			20,262+37,758		58,020			
102	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky					
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	58,020	25,00	1 450,50	CS ÚRS 2015 01
103	M	283292100	zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m					
PP			folie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná zábrana bez AI povrstvení rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 170 g/m2	m2	63,822	19,80	1 263,68	CS ÚRS 2015 01
VV			58,020*1,1		63,822			
104	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka					
PP			Výplně otvorů konstrukci ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zatěžení dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	4,000	565,00	2 260,00	CS ÚRS 2015 01
VV			4		4,000			
105	M	553315200	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 600 L/P					
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 600 L/P	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2015 01
106	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P					
PP			zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	2,000	719,00	1 438,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	M	553315220	záрубеň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	725,00	725,00	CS ÚRS 2015 01
	PP							
108	K	763182313	zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 100 800 L/P	m	25,080	224,00	5 617,92	CS ÚRS 2015 01
	PP		Ostění oken z desek v SDK kci hloubky do 0,2 m					
	VV		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,2 m					
	VV		0,6*4*2		4,800			
	VV		1,8*2+1,2*2		6,000			
	VV		1,2*4		4,800			
	VV		(0,8+1,97*2)*2		9,480			
	VV		Součet		25,080			
109	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,100	9 694,00	10 663,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D		764	Konstrukce klempířské				21 721,98	
110	K	764242334	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	4,200	375,00	1 575,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 330 mm					
	VV		2,1*2		4,200			
111	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm včetně háků a čel	m	4,200	578,00	2 427,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
112	K	764242303	Oplechování štitu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	7,260	333,00	2 417,58	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu štitu závětrnou lištou rš 250 mm					
	VV		3,63*2		7,260			
113	K	764241367	Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 670 mm	m	10,000	643,00	6 430,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu úžlabí rš 670 mm					
	VV		5*2		10,000			
114	K	764341315	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	3,200	580,00	1 856,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lemování zdí z titaninkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou skládanou mimo					
	VV		0,7*2+0,9*2 "komín"		3,200			
115	K	764345322	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střeš s krytinou skládanou D do 100 mm	kus	1,000	448,00	448,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 75 do 100 mm					
116	K	764345323	Lemování trub, konzol, držáků z TiZn lesklého plechu střeš s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	1,000	487,00	487,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu střeš s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr přes 100 do 150 mm					
117	K	764541346	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
118	K	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	6,000	645,00	3 870,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolén a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
VV			3*2					
119	K	764246302	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	6,000	276,00	1 159,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm		4,200			
VV			0,6*2+1,8+1,2					
120	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	4,200	214,00	299,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech		1,400			
VV			výšky do 6 m					
D	765		Konstrukce pokrývačské				19 436,96	
121	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°	m2	26,499	205,00	5 432,30	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 20 do 30 st.					
VV			(5,2+2,1)/2*3,63*2		26,499			
122	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	4,200	145,00	609,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů okapové hrany na plech					
VV			2,1*2					
123	K	765151051	Montáž krytiny bitumenové úžlabí na plech oboustranně ze šindelů	m	4,200	130,00	1 300,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů úžlabí na plech oboustranně		10,000			
VV			5*2					
124	K	765151061	Montáž krytiny bitumenové štitová hrana plechem ze šindelů	m	7,260	119,00	863,94	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž krytiny bitumenové ze šindelů štitové hrany plechem					
VV			3,63*2					
125	M	628651200.51	asfaltový šindel - upřesnit dle výběru		7,260			
PP			asfaltový šindel - upřesnit dle výběru	2	30,474	280,00	8 532,72	
VV			26,499*1,15					
126	K	765155051	Mtž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů opravení v místě prostupu plochy do 0,1 m2	kus	30,474	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů opravení krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě do 0,1 m2		1,000			
127	K	765155054	Mtž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů opravení v místě prostupu plochy do 1 m2	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů opravení krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,5 m2 do 1 m2					
128	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	26,499	25,00	662,48	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž podkladního pásu vyrovnávacího					
VV			(5,2+2,1)/2*3,63*2		26,499			
129	M	553501910	folie podstřešní antikondenzační, difúzní					
PP			krytina střešní kovová střešní systém Lindab folie podstřešní difúzní kontaktní TYVEK-SOLID 1,5 x 50 m	m2	29,149	36,40	1 061,02	CS ÚRS 2015 01
VV			26,499*1,1					
130	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	29,149	187,00	654,50	CS ÚRS 2015 01
PP					3,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
pp Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6m								
D	766	Konstrukce truhlářské						64 388,20
131	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvorových 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	404,00	1 616,00	CS ÚRS 2015 01
pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								
132	M	611627700	dveře vnitřní hladké fóliované plně 1křídlové 60x197 cm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2015 01
pp dveře dřevěné vnitřní dyhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámeček obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 60 x 197 cm								
133	M	611627710	dveře vnitřní hladké fóliované plně 1křídlové 70x197 cm	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2015 01
pp dveře dřevěné vnitřní dyhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámeček obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 70 x 197 cm								
134	M	611627720	dveře vnitřní hladké fóliované plně 1křídlové 80x197 cm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2015 01
pp dveře dřevěné vnitřní dyhované a fóliované dveře vnitřní hladké fóliované bez vrchního kování, zámeček obyčejný s fólií (kaširované) v dezénech buk, dub, jasan stříbrný, mahagon, olše plně jednokřídlové 80 x 197 cm								
135	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku, štitku, kliky	kus	4,000	145,00	580,00	CS ÚRS 2015 01
pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování Montáž dveřního kování - zámku, štitku, kliky								
136	M	549264000.51	zámeček dveřní, štitky a kliky	kus	4,000	580,00	2 320,00	
pp zámeček dveřní, štitky a kliky								
137	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2015 01
pp Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm								
138	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2015 01
pp výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 62								
139	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
pp výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 72								
140	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2015 01
pp výrobky dřevěné doplňkové pro stavební otvory - prahy prahy dveřní dřevěné dubové, tl. 2 cm délka cm šířka cm 82								
141	K	766660511	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do dřevěné kce	kus	2,000	2 640,00	5 280,00	CS ÚRS 2015 01
pp Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětlíku								
142	M	611731120	dveře dřevěné vchodové plně palubkové model A 80x197 cm	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	CS ÚRS 2015 01
pp dveře dřevěné vchodové dveře palubkové a kazetové - jednokřídlové a dvoudřídlové - zámeček vložkový, bez vrchního kování dveře plně palubkové model A (svislé palubky) 80 x 197 cm								
143	M	553315420	zárubení ocelová pro sádrokarton S 150 800 L/P	kus	2,000	915,00	1 830,00	CS ÚRS 2015 01
pp zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 150 800 L/P								
144	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku, štitku, kliky	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování - zámku, štitku, klíky								
145	M	549141100	kování bezpečnostní R1, knoflík-klíka R1 Cr	kus	2,000	2 250,00	4 500,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
146	K	766621201	kování vrchní okenní a dveřní kování bezpečnostní ROSTEX bezpečnostní kování R1 knoflík-klíka, rozteč: 90, 72 mm R 1 Cr	m2	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
147	M	611305280	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevřených výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
148	M	611309370	Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevřených, sklápěcích do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
149	K	766621621	okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí zdvojené dřevěné 120x120 cm s kováním	kus	2,000	596,00	1 192,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
150	M	611301000	okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM kování TOKOZ s hranovým uzávěrem ROTO a polohovou klikou Revitex základní nátěr + zasklení (standardní provedení) okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A šířka x výška 120 x 120 cm	kus	2,000	2 780,00	5 560,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
151	K	766694111	okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí zdvojené dřevěné 60x60 cm s kováním	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
152	K	766694112	okna a dveře balkonové celodřevěné okna REVITEX zdvojená, masiv SM kování TOKOZ s hranovým uzávěrem ROTO a polohovou klikou Revitex základní nátěr + zasklení (standardní provedení) okno jednokřídlové otevíravé a sklápěcí OS1A šířka x výška 60 x 60 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
153	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
154	M	607941000	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	m	4,200	276,00	1 159,20	CS ÚRS 2015 01
PP								
155	K	998766201	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	%	1,500	634,00	951,00	CS ÚRS 2015 01
VV								
0,6*2+1,2+1,8								
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m								
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
D 771 Podlahy z dlaždic								
156	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	33,780	415,00	14 018,70	CS ÚRS 2015 01
PP								
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2								
VV								
22,4+4,5+2,25+1,35+2,05+1,23								

33,780

34 279,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m ²	m ²	11,380	15,00	170,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m ² jednotlivě					
	VV		4,5*2,25+1,35+2,05+1,23		11,380			
158	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m ²	33,780	24,00	810,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
159	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	33,780	24,00	810,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
160	M	597611360.51	dlaždice keramické - upřesnit dle výběru	m ²	37,158	340,00	12 633,72	
	PP		dlaždice keramické - upřesnit dle výběru					
	VV		33,780*1,1		37,158			
161	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilním lepidlem v do 120 mm	m	21,540	80,00	1 723,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		1,5*2+1,5*2		6,000			
	VV		-(0,6+0,7+0,8*2)		-2,900			
	VV		4,6*2+4,87*2+0,15*2		19,240			
	VV		-0,8		-0,800			
	VV		Součet		21,540			
162	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m ²	2,154	24,00	51,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
	VV		21,54*0,1		2,154			
163	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m ²	2,154	24,00	51,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
164	M	597613120.51	sokl keramický - upřesnit dle výběru	m	23,694	115,00	2 724,81	
	PP		sokl keramický - upřesnit dle výběru					
	VV		21,540*1,1		23,694			
165	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	4,000	321,00	1 284,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				44 379,52	
166	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	51,175	420,00	21 493,50	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m ²					
	VV		1,5*(1,5*2+0,9*2)		7,200			
	VV		2,6*(1,8*2+2,5*2+1,37*4+1,5*2+0,9*2)		49,088			
	VV		-(0,6*1,5+0,8*1,97+0,7*1,97*3)		-6,613			
	VV		1,5*1 "za kuchyňskou linkou"		1,500			
	VV		Součet		51,175			
167	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m ²	51,175	24,00	1 228,20	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
168	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	51,175	24,00	1 228,20	CS ÚRS 2015 01
PP								
169	M	597761810.51	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					
			obklady keramické	m2	56,293	340,00	19 139,62	
PP								
			obklady keramické					
			51,175*1,1		56,293			
170	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	3,000	430,00	1 290,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783								
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 352,86	
171	K	783226100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	7,958	60,00	477,48	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...)					
			základní					
			(0,6+1,97*2)*0,25*1		1,135			
			(0,7+1,97*2)*0,25*2		2,320			
			(0,8+1,97*2)*0,25*1		1,185			
			(0,8+1,97*2)*0,35*2		3,318			
			Součet zárubně		7,958			
172	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	7,958	110,00	875,38	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami (např. Tebas, ...) dvojnásobné					
D 784								
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 600,95	
173	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,120	24,00	74,88	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m					
			2,6*0,4*3 "1.np - komin"		3,120			
174	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	78,357	45,00	3 526,07	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
			2,6*(4,6*2+4,8*2+1,8*2+2,5*2+1,5*4+1,37*4+0,9*4+1,5*4)		126,412			
			-51,175 "odpočet obkladů"		-51,175			
			2,6*0,4*3 "1.np - komin"		3,120			
			Součet		78,357			
D VRN								
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 240,00	
D 0								
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				15 240,00	
175	K	030001000.51	Zařízení staveniště	%	7 620,000	2,00	15 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

I.S.R. s.r.o.

Ústecká 456/76, 405 02 Děčín V
IČO: 272 61 077, DIČ: CZ27261077

OBEC HERMANOV

Hořmanov č.p. 13
405 02 Děčín 2
IČO: 00 261 327